78
受
配
電
サーキット
プロテクタ
漏電遮断器
ヒューズ

MCCBIECCE対応DIN
レール KEMA 電安法
PSE
タイプ アンペアフレーム 相数 定格遮断電流
(220V時) 定格電流 型式
基準単価 スライド単価
１～3台 4～6台 7～10台
分電盤タイプ
(分電盤用)
3０ＡＦ
単相
5kA
3A ABS32FB-3A
¥880 ¥790 ¥770
5A ABS32FB-5A
10A ABS32FB-10A
15A ABS32FB-15A
20A ABS32FB-20A
30A ABS32FB-30A
５０ＡＦ 5kA
40A ABS52FB-40A
¥1,280 ¥1,150 ¥980
50A ABS52FB-50A
10０ＡＦ 10kA
60A ABS102FB-60A ¥1,580 ¥1,420 ¥1,280
75A ABS102FB-75A
¥2,480 ¥2,230 ¥1,980
100A ABS102FB-100A
3０ＡＦ
三相
5kA
3A ABS33FB-3A
¥1,480 ¥1,330 ¥1,280
5A ABS33FB-5A
10A ABS33FB-10A
15A ABS33FB-15A
20A ABS33FB-20A
30A ABS33FB-30A
５０ＡＦ 5kA
40A ABS53FB-40A
¥1,980 ¥1,780 ¥1,580
50A ABS53FB-50A
1０0ＡＦ 10kA
60A ABS103FB-60A
¥2,980 ¥2,680 ¥1,98075A ABS103FB-75A
100A ABS103FB-100A
仕様
アンペアフレーム 30AF 50AF 100AF
タイプ 分電盤型
型式 ABS32FB ABS33FB ABS52FB ABS53FB ABS102FB ABS103FB